EXTRATO DO CPS-CF 080/2024 – TX BUFFET E ALIMENTAÇÃO LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Contrato de Prestação de Serviços Com

Fornecimento nº 080/2024, firmado com a Empresa TX BUFFET E ALIMENTAÇÃO LTDA (Processo

SEI nº 202400058006446).

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução de serviço de buffet para realização
da Confraternização dos colaboradores da OVG, que acontecerá no dia 11/12/2024, durante o período
de 12h às 18h, no Centro de Cultura e Eventos Professor Ricardo Freua Bufáiçal, localizado na
Universidade Federal de Goiás Campus Samambaia, no endereço: Av. Esperança, s/n - Vila Itatiaia, em
Goiânia - GO, conforme especificações e condições constantes do Termo de Referência nº 126/2024 V.2
CPAS-GPCOM / GCEV (68044847).

VALOR DO CONTRATO:  A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato,
a importância total de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais).

FONTE DE RECURSO:  Os recursos Financeiros para pagamento são oriundos do Recursos Próprios -
45000-6, conforme Despacho nº 1551/2024/OVG/DIAF (67894376).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 02 (dois) meses, contados a partir da data
da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento de Compras desta
Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da vantajosidade
econômica para a OVG, devendo o mesmo ser regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor(a) Administrativo-Financeiro/Diretor Geral em Substituição
(Portaria nº 647/2024-DIGER)
Thiago Xavier Domiciano Silva– Empresa Contratada